UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 568 /QĐ-SVHTTDL

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày 02 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thực hiện Đề án điều chỉnh (bổ sung) Quy hoạch quảng cáo ngoài

trời trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, định hướng đến năm 2035

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân; đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC

ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 620/QĐ-SVHTTDL ngày 27 tháng 12 năm 2022 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

thực hiện Đề án điều chỉnh (bổ sung) Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, định hướng đến năm 2035;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-SVHTTDL ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc sửa đổi, bổ sung khoản 3 và khoản 6 Điều 1

2

Quyết định số 620/QĐ-SVHTTDL ngày 27 tháng 12 năm 2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Đề

án điều chỉnh (bổ sung) Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai đến năm 2030, định hướng đến năm 2035;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-SVHTTDL ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Thực hiện Đề

án điều chỉnh (bổ sung) Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai đến năm 2030, định hướng đến năm 2035;

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-SVHTTDL ngày 07 tháng 8 năm 2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt sửa đổi E-HSMT gói thầu Thực

hiện Đề án điều chỉnh (bổ sung) Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, định hướng đến năm 2035;

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-SVHTTDL ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu

cầu về kỹ thuật của gói thầu Thực hiện Đề án điều chỉnh (bổ sung) Quy hoạch

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, định hướng đến

năm 2035;

 Căn cứ Tờ trình số 855/TTr-N.P ngày 26 tháng 9 năm 2023 của Công ty

TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu và Báo cáo thẩm định số 2809-2023/BCTĐKQ/VHBK ngày 28 tháng 9

năm 2023 của Công Ty TNHH Tư vấn Xây dựng Việt Hưng BK về việc thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thực hiện Đề án điều chỉnh (bổ sung) Quy

hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, định

hướng đến năm 2035;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kế hoạch -Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thực hiện Đề án điều

chỉnh (bổ sung) Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến

năm 2030, định hướng đến năm 2035, bao gồm những nội dung như sau:

3

1. Tên gói thầu: Thực hiện Đề án điều chỉnh (bổ sung) Quy hoạch quảng

cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, định hướng đến năm

2035.

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Mặt Trời Vàng.

Địa chỉ: Tầng 19, tòa nhà Keangnam, đường Phạm Hùng, phường Mễ Trì,

quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

3. Giá trúng thầu: 244.472.727 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi bốn

triệu, bốn trăm bảy mươi hai ngàn, bảy trăm hai mươi bảy đồng).

Giá đã bao gồm thuế VAT 8% và các loại chí phí khác liên quan đến việc

thực hiện gói thầu theo quy định của pháp luật hiện hành.

4. Nguồn vốn: Sử dụng từ nguồn kinh phí sự nghiệp được phân bổ năm

2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để tổ chức thực hiện.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

 7. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Áp dụng hình thức đấu thầu rộng rãi, lựa

chọn nhà thầu trong nước (qua mạng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản

lý Văn hóa & Gia đình, Giám đốc Công ty TNHH Mặt Trời Vàng, Giám đốc

Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC (Long).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		2023-10-02T14:18:19+0700

		2023-10-02T14:58:42+0700
	Lê Thị Ngọc Loan

		2023-10-02T16:14:00+0700